MA HO SO: 21.10.14.168672.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 10877/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU NIKENKO
Địa chỉ: Lầu 5, Phòng 5.2 Tòa nhà Phượng Long, 506 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 04,
Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0943280971                                   Fax:
Email: nana050373241@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: MAMORI Glycine + L-theanine;; do:
Đóng gói bởi: Powerful Health Foods Company Limited
Địa chỉ: 215-1 Hiraoka, Kamiminochigun Shinanomachi, Nagano 389 - 1315, Japan
Sản xuất bởi: AFC-HD AMS Life Science Co., Ltd
Địa chỉ: 3-6-36, Toyoda, Suruga-ku, Shizuoka City, Shizuoka Prefecture 422-8027, Japan
sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 2020P07TB0222.01 ngày 26/11/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao